
185536-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185536-2024 - Výsledek

Španělsko – Služby poskytované lékařskými laboratořemi – Realización de análisis clínicos 
complementarios a los reconocimientos médicos de embarque marítimos necesarios para la DP 
del ISM de Vilagarcía de Arousa
OJ S 63/2024 28/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Popis: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Identifikátor řízení: cf032a5a-ee79-408b-accd-ca80e3c4deab
Předchozí oznámení: 0c9e9e4f-5cc0-43e2-95e0-bf01c323089a-01
Interní identifikátor: 562023PA1006
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85145000 Služby poskytované lékařskými laboratořemi

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Popis: Realización de análisis clínicos complementarios a los reconocimientos médicos de 
embarque marítimos necesarios para la DP del ISM de Vilagarcía de Arousa
Interní identifikátor: 562023PA1006

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/185536-2024
mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85145000 Služby poskytované lékařskými laboratořemi
Možnosti: 
Popis možností: Cláusula 3 Pliego de Cláusulas Administrativas

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Bolsa de horas.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Criterio económico "otros perfiles".
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 18,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Criterio económico "parámetros aislados".

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Criterio económico "perfil estandar".
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 26,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Hora de carga automática de resultados.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 19,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio unitario por cada servicio de extracción de sangre y toma de muestras.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Puesta a disposición de personal de enfermería.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12,00

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém



185536-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de 
Vilagarcia de Arousa - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 196 078,79 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 196 078,79 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 5624PA1006
Datum výběru vítěze: 09/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 26/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
Registrační číslo: 10000400052863
Registrační číslo: Q3619004I
Obec: (Vilagarcia de Arousa)
PSČ: 36600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pontevedra (ES114)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de Arousa
E-mail: vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es
Telefon: 986568331

mailto:vilagarcia.dirprov.ism@seg-social.es


185536-2024 Page 4/4

8.1.

Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: EUROFINS LABORATORIO DR.VALENZUELA S.L.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B36442614
Obec: España
PSČ: 36001
Země: Španělsko
E-mail: concursos@megalab.es
Telefon: +34 680570996
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7204e527-dfe3-45ea-9bdc-850b476c99a5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 27/03/2024 09:38:34 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 185536-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 63/2024
Datum zveřejnění: 28/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:concursos@megalab.es

